
„Młodzi zawodowcy – program stypendialny
Województwa Łódzkiego”
Szansa na zawodowy start: Program Stypendialny „Młodzi zawodowcy – program
stypendialny Województwa Łódzkiego”

Program jest skierowany do utalentowanych uczniów szkół zawodowych oraz artystycznych w
województwie łódzkim. Dzięki wsparciu mogą kupić wymarzony sprzęt (np. laptop do
projektowania, czy inne narzędzia profesjonalne) lub wziąć udział w szkoleniach.

Stypendium mogą otrzymać uczniowie zamieszkujący na terenie województwa łódzkiego, którzy:

są uczniami co najmniej II klasy:●

trzyletnich branżowych szkół I stopnia,●

techników,●

ogólnokształcących szkół muzycznych II stopnia, liceów sztuk plastycznych i ogólnokształcących●

szkół baletowych, szkół muzycznych II stopnia, szkół sztuki tańca, szkół sztuki cyrkowej,
prowadzących kształcenie ogólne z wyłączeniem szkół policealnych,
uzyskali średnią ocen nie niższą niż 4,3 ze wszystkich obowiązkowych przedmiotów zawodowych●

w poprzednim roku szkolnym;
nie pobierają innego stypendium za wyniki w nauce finansowanego lub współfinansowanego ze●

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 8. Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w
Łódzkiem, Działanie FELD.08.09 Kształcenie zawodowe – stypendia;
nie pobierali w poprzednich latach stypendium w ramach projektu pn. „Młodzi zawodowcy –●

program stypendialny Województwa Łódzkiego”.

Warunkiem koniecznym jest spełnienie przez ucznia co najmniej jednej z poniższych przesłanek:

na dzień składania wniosku uczeń posiada orzeczenie o niepełnosprawności, orzeczenie o stopniu●

niepełnosprawności lub orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego;
na dzień składania wniosku uczeń posiada ważną ogólnopolską Kartę Dużej Rodziny;●

na dzień składania wniosku uczeń/rodzina ucznia jest uprawniona do zasiłku rodzinnego na dzieci●

przyznanego przez organ właściwy;
uczeń doświadczył migracji z państw trzecich, w tym z Ukrainy w okresie od 1 stycznia 2022 r.●

Stypendium jest wypłacane jednorazowo i uczeń może je przeznaczyć m.in. na komputery, laptopy,
urządzenia wielofunkcyjne lub wyposażenie miejsca do nauki. W ramach programu można również
wykupić uczestnictwo w kursach językowych, prawa jazdy lub kursach zawodowych. 

Termin przyjmowania wniosków mija 3 marca (do godz. 12). Dodatkowych informacji udzielają
pracownicy Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych Departamentu Edukacji Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego pod nr. tel. 42/ 663-30-27, 42/ 291-98-45, e-
mail: zawodowcy@lodzkie.pl.

 


